
CHALLENGE CDGN U12 - TOUR 3
GOLF DE MORMAL - 06.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROELS, Paul LILLE METROPOLE 29,5 42 42 28,6

2 --- FACON, Celestin MORMAL 40,4 45 45 39,6

3 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 26,7 47 47 26,7

4 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 28,7 48 48 28,5

5 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 37,6 49 49 37,3

6 --- MASSE, Augustin BONDUES 31,6 50 50 31,6

7 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 32,5 53 53 32,5

8 --- CLAES, Maeva MORMAL 44,6 55 55 45,6

9 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 40,7 56 56 40,6

10 --- HOTEIT, Nay LILLE METROPOLE 36,9 56 56 36,9

11 --- POITEAU, Heloise INESIS GOLF PAR 38,6 57 57 39,6

12 --- MELARD, Arthur INESIS GOLF PAR 45,0 58 58 45,0

13 --- CARLIEZ, Cesar SART 42,9 59 59 44,6

14 --- SIBERT, Oscar LILLE METROPOLE 54,0 62 62 54,0

15 --- BECUWE, Mathys BONDUES 40,1 63 63 40,1

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FACON, Celestin MORMAL 40,4 29 29 39,6

2 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 29,5 32 32 28,6

3 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 37,6 35 35 37,3

4 --- CLAES, Maeva MORMAL 44,6 36 36 45,6

5 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 26,7 38 38 26,7

6 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 28,7 38 38 28,5

7 --- MASSE, Augustin BONDUES 31,6 39 39 31,6

8 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 40,7 39 39 40,6

9 --- SIBERT, Oscar LILLE METROPOLE 54,0 40 40 54,0

10 --- MELARD, Arthur INESIS GOLF PAR 45,0 40 40 45,0
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11 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 32,5 40 40 32,5

12 --- POITEAU, Heloise INESIS GOLF PAR 38,6 41 41 39,6

13 --- HOTEIT, Nay LILLE METROPOLE 36,9 41 41 36,9

14 --- CARLIEZ, Cesar SART 42,9 42 42 44,6

15 --- BECUWE, Mathys BONDUES 40,1 47 47 40,1
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Total :  30 joueurs


